证券代码：600645                     证券简称：中源协和                   公告编号：2014-112

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于使用闲置资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第八届董事会第九次会议和 2014 年第八次临时股东大会审议通过《关

于调整闲置资金现金管理计划的议案》，公司及下属企业决定使用资金总额不超

过人民币 7亿元的闲置资金进行现金管理。2014 年 12 月 2 日，公司与北方国际

信托股份有限公司签订了《天津金晶储运有限公司应收账款收益权集合资金信托

合同》进行现金管理。

一、合同主要内容

（一）合同各方

委托人：中源协和细胞基因工程股份有限公司

受托人：北方国际信托股份有限公司

（二）基本情况

1、信托计划名称：天津金晶储运有限公司应收账款收益权集合资金信托计

划

2、信托资金：5200万元

3、信托计划期限：不超过 24 个月（含 24 个月），成立满 12 个月后受托人

可随时终止信托计划

4、信托资金用途：用于购买天津金晶储运有限公司拥有的应收账款收益权

5、信托收益：成立满 12 个月之内，税前预计收益率为年 8.5%；第 13个月

至信托计划终止之日，税前预计收益率为年 9%

6、受托人管理佣金：可分配信托收益在扣除受益人应享有信托收益之后的

剩余部分全部作为受托人信托管理佣金

二、备查文件

证券代码：600645                     证券简称：中源协和                   公告编号：2014-112

天津金晶储运有限公司应收账款收益权集合资金信托合同

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                         2014年 12 月 4日